РЕГИСТРАЦИОННЫЙ № ______

Заведующему МБДОУ «ДС № 7 г. Челябинска»

И.М. Маслаковой

от ___________________________________________

_____________________________________________

Адрес регистрации места жительства:

454 ______, г. _________________________________

ул. _____________________  дом ______ кв.________

адрес фактического  проживания:

454 _______г. _________________________________

ул. ______________________  дом ______кв. _______

тел. __________________________________________

«______» ______________ 20 ____ г

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка, _________________________________________________________

дата рождения________________________, место рождения_________________________________

свидетельство о рождении_______________________________ в МБДОУ «ДС № 7 г. Челябинска».

Основание __________________________________________________________________________

(перевод из Д/С №, выделено место)

Мать   _______________________________________________________________________________

 (Ф.И.О)

Место работы, должность______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

тел. раб._______________________                                тел. сот. _______________________________

Отец ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Место работы, должность______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

тел. раб. ________________________                       тел. сот. __________________________________

Родной язык ребёнка __________________________________________________________________

Язык образования      __________________________________________________________________

Доверяю забирать своего ребёнка из МБДОУ «ДС № 7 г. Челябинска» родственнику:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(указать родственные связи, Ф.И.О.)

К заявлению прилагаю следующие документы (отметить):

□ копия свидетельства о рождении ребёнка;

□ копия свидетельства о регистрации по месту жительства

□ медицинское заключение;

□ копия паспортов папы, мамы (законного представителя);

□ копия СНИЛС мамы (законного представителя),  ребёнка;

□ иные документы (указать) ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности и обязанности обучающихся МБДОУ «ДС № 7 г. Челябинска»

ознакомлен (а).

подпись _________________________   расшифровка подписи _______________________________

В соответствии с ФЗ №152 от 27.07.2006г. «О персональных данных» выражаю свое согласие на

обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону моих

персональных данных и данных моего ребенка. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия

ребенка из МБДОУ «ДС № 7                        г. Челябинска».

_______________________________     расшифровка подписи _______________________________

    (подпись)